（三）本次可解除限售的限制性股票数量为：1,241,184股，占目前公司总股本

的 0.5282%。

（四）本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
姓名 职务

首次获授

的限制性

股票数量

（股）

已解除限

售的限制

性股票数

量（股）

本次可解

除限售的

限制性股

票数量

（股）

本次可解

除限售的

限制性股

票数量占

首次获授

的限制性

股票数量

的比例

剩余未解

除限售的

限制性股

票数量

（股）

一、董事、高级管理人员

1 吴正华 董事、总经理 210,000 0 84,000 40.00% 126,000

2 许俊杰 董事、常务副总经理 140,000 0 56,000 40.00% 84,000

3 熊炜 副董事长 140,000 0 56,000 40.00% 84,000

4 刘顺清 副总经理 84,000 0 26,880 32.00% 50,400

5 邓继红 副总经理 56,000 0 22,400 40.00% 33,600

6 罗陆平 副总经理、董事会秘书 56,000 0 22,400 40.00% 33,600

7 李建辉 财务总监 56,000 0 22,400 40.00% 33,600

8 何洋洋 副总经理、总工程师 56,000 0 22,400 40.00% 33,600

二、其他激励对象

中层管理人员及核心骨干（97人） 2,389,800 0 928,704 38.86% 1,433,880

合计 3,187,800 0 1,241,184 38.94% 1,912,680

注：1.上表中“首次获授的限制性股票数量”、“本次可解除限售的限制性股票数量”与“剩

余未解除限售的限制性股票数量”为经 2024年年度权益分派调整后的数量。

2.上述表格中，不包括离职激励对象回购注销限制性股票的情况。

3.上表中“剩余未解除限售的限制性股票数量”为尚未解除限售的第二、第三个限售期的限

制性股票数量，不包含首次授予部分拟回购注销的限制性股票数量。

4.上表中公司董事、高级管理人员所持的限制性股票解除限售后，须根据《中华人民共和国

公司法》《中华人民共和国证券法》及其他法律、行政法规和中国证券监督管理委员会、深圳证

券交易所关于董事、高级管理人员的相关规定部分锁定，并遵守买卖公司股票的相关规定。

5.上述合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成，具体以

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核实为准。

五、本次解除限售后的股本变动情况表

股份类型

本次变动前 本次增减

变动

（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件的流通股 84,545,475 35.98% -1,241,184 83,304,291 35.45%

二、无限售条件的流通股 150,416,925 64.02% +1,241,184 151,658,109 64.55%

三、股份总数 234,962,400 100.00% 0 234,962,400 100.00%

注：1.以上股本结构变动情况最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本

结构表为准。

2.上述表格中的“有限售条件的流通股”中尚有 45,136股待公司履行相应程序后进行回购注

销。

九、备查文件

（一）公司第五届董事会第二十次会议决议；

（二）公司第五届董事会薪酬与考核委员会第三次会议决议；

（三）公司第五届监事会第十二次会议决议；

（四）国浩律师（北京）事务所关于四川省自贡运输机械集团股份有限公司 2024

年限制性股票激励计划首次授予部分第一期解除限售条件成就、回购注销部分限制

性股票并调整回购价格及数量相关事项之法律意见书；

（五）上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于四川省自贡运输机械集

团股份有限公司 2024年限制性股票激励计划首次授予部分第一期解除限售条件成就

相关事项之独立财务顾问报告。

特此公告。

   四川省自贡运输机械集团股份有限公司董事会

   2025年 5月 29日

	重要内容提示：
	 本次解除限售的限制性股票上市流通日为2025年6月3日。
	 本次符合解除限售的首次授予部分激励对象共105名，解除限售的限制性股票数量共1,241,184股，占目前公司股本总额的0.5282%。